IČ:    28381971

DIČ: CZ28381971
Blanická 590/3

Praha 2, Vinohrady

120 00 Czech Republic

Fio banka, a.s., I Č:61858374

V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1

Mobil:   +420 777 145177

Tel/fax: +420 222 516492
Mobil:   +372 59 22 58 50

WEB:   http://all4czech.com

E-mail: adams@all4czech.com

č.ú.: 2800365189/2010

SWIFT FIOBCZPPXXX

ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, Прага
Документ составил директор фирмы Александр Адамов

Страница № 1 Дата изменения документа: 03.05.2015

ДОВЕРЕННОСТЬ

к Договору № __ от ___._____201__ года
Чешская Республика, Прага

Настоящим подтверждается, что агентство по недвижимости «ХХХ»,

Российская Федерация, почтовый индекс __________, _________,
ИНН_________, лицензия №_______, тел: +7() __________, Е-mail: ааа@ххх.ru,
в лице директора Ивана Петрова, действительно является представителем

чешской фирмы all4czech.com, spol. s r.o., входящей в состав Агентства
«ЕВРОПА ДЛЯ ВАС».

«ХХХ» настоящей генеральной доверенностью уполномочено

представлять интересы компании all4czech.com, spol. s r.o. на территории

Российской Федерации на основании Договора № ___ от ___.___.201__ года.

Фирма all4czech.com, spol. s r.o. подтверждает право «ХХХ»
представлять информацию об услугах фирмы all4czech.com, spol. s r.o.
в области инвестиций в области инвестиций в странах Центральной Европы,

консультационных и посреднических услугах по заключению сделок купли-
продажи, аренды жилой и коммерческой недвижимости.

Фирма all4czech.com, spol. s r.o. не даёт полномочий «ХХХ»

на заключение Договоров от имени фирмы all4czech.com, spol. s r.o.,

а также осуществление финансовых операций от имени фирмы all4czech.com,
spol. s r.o.

Фирма all4czech.com, spol. s r.o. отвечает только за денежные платежи,

осуществлённые клиентами «ХХХ» непосредственно на расчётный счёт

фирмы all4czech.com, spol. s r.o., указанном на этом документе,  на основании
выставленных фирмой all4czech.com, spol. s r.o. на имя Клиента специального

Договора и Инвойса.

Настоящая доверенность действительна до __.____.201__ года.

______________________________________
Директор фирмы all4czech.com, spol. s r.o.

Александр Адамов

mailto:adams@all4czech.com
mailto:ааа@ххх.ru